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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                        BASHKIA ELBASAN 

                    R AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE RURALEIMEVE PUBLIKE 

Nr._______Prot                                 Elbasan, më  ___ / ___ / 2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik(OE): “ELBA-OIL 2015” shA., me adresë:  Xibrak Labinot Fushe 

Elbasan, Nipt: L52606201T 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-44879-04-14-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Lubrifikant dhe vajra”, me fond limit 1.392.000 

(njëmilion e treqind e nentedhjet e dy mije) leke pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Agjencise se Sherbimeve Publike Rurale, Bashkia Elbasan me afat  lëvrimi: 10 dite nga data 

e nenshkrimit te kontrates . 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 15.04.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Buletini Nr. 20 

datë 22 Prill 2025. 
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “AD OIL”  me Nipt: L43611201A 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 1.054.230 (nje miljon e pesedhjet e kater 

mije e dyqind e tridhjet) lekë (pa tvsh). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Elba-Oil 2015” Sha  me Nipt: L52606201T 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 1.167.420 (nje miljon e njeqind e 

gjashtedhjet e shtate mije e katerqind e njezet) lekë (pa tvsh). 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “Eximoil'' me Nipt: K91715006E 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 1.261.470 (nje miljon e dyqind e 

gjashtedhjet e nje mije e katerqind e shtatedhjet) lekë (pa tvsh). 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesi I mëposhtëm: 
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1. “AD OIL”  me Nipt: L43611201A skualifikohet pasi nuk permbushte kriterin teknik 

profesional 2.3.3 Dëshmi për rezultatet e testimeve zyrtare të lëshuar nga Inspektoriati 

Shtetëror Teknik dhe Industrial që vërteton pajtueshmërinë e produktit  me specifikimet 

teknike, fletë e analiza e lëshua. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Eximoil me Nipt K91715006E skualifikohet pasi nuk permbush kriterin e sigurise se 

amballazhit konstatuar tek mostrat e dorezuara.  

OE/BOE me nënkontraktor 

                                             PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ELBA-OIL 

2015” shA., me adresë:  Xibrak Labinot Fushe Elbasan, Nipt: L52606201T , se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1.167.420 (nje miljon e njeqind e gjashtedhjet e shtate mije e 

katerqind e njezet) lekë (pa tvsh) është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

konc : I.Tavanxhiu 

 

 

 

                                   
 

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                        Drejtori i Përgjithshëm i ASHPR 

                                                                                               Altin Cenolli                                                              
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